

Bebo Invest IVS

Højtoften 15, 8700 Horsens

CVR-nr. 37 81 14 32

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. august 2020.

Oliver Hermiz Alyashai
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bebo Invest IVS Højtoften 15 8700 Horsens
	CVR-nr.: 37 81 14 32
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Oliver Hermiz Alyashai
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med investering i kapitalandele og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1.140 kr. mod -5.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 343.197 kr. mod 22.705 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-1.140	-5.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	344.454	0
Andre finansielle indtægter	0	34.107
Øvrige finansielle omkostninger	-117	0
Resultat før skat	343.197	29.107
Skat af årets resultat	0	-6.402
Årets resultat	343.197	22.705
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	344.454	0
Overføres til overført resultat	0	22.705
Disponeret fra overført resultat	-1.257	0
Disponeret i alt	343.197	22.705

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	560.447	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	560.447	0
Anlægsaktiver i alt	560.447	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.142.248	1.864.143
Tilgodehavender i alt	2.142.248	1.864.143
Likvide beholdninger	16.981	0
Omsætningsaktiver i alt	2.159.229	1.864.143
Aktiver i alt	2.719.676	1.864.143

Balance 31. december

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
1	Virksomhedskapital	1	1
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	344.454	0
2	Overført resultat	31.629	32.886
	Egenkapital i alt	<u>376.084</u>	<u>32.887</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.193.669	1.819.854
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	6.402
	Anden gæld	149.923	5.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.343.592</u>	<u>1.831.256</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.343.592</u>	<u>1.831.256</u>
	Passiver i alt	<u>2.719.676</u>	<u>1.864.143</u>
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4	Eventualposter		

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	32.886	10.181
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-1.257</u>	<u>22.705</u>
	<u>31.629</u>	<u>32.886</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

4. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
